

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH

Nazwa szkolenia	Certyfikat	Do kogo jest skierowane szkolenie	Cele szkolenia
Animacji 2D - wprowadzenie	VCC	Szkolenie przeznaczone dla osób chcących uzyskać teoretyczną wiedzę i umiejętności praktyczne w obszarze tworzenia animacji 2D przy użyciu narzędzi typu Flash/After Effects. Kurs adresowany jest do wszystkich tych, którzy chcą rozpocząć przygodę z animacją komputerową.	Podczas szkolenia uczestnicy będą pracować z wykorzystaniem narzędzi: Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe Premiere Pro, Adobe After Effects oraz Adobe Flash. Uczestnicy po zakończeniu zajęć będą w stanie samodzielnie tworzyć proste animacje 2D. Kurs umożliwia podjęcie zatrudnienia wszędzie tam, gdzie wymagana jest umiejętność tworzenia tego typu animacji. Dobrym przykładem są firmy tworzące strony WWW lub gry w oparciu o technologię Flash. Dodatkowym atutem ukończenia tego kursu jest znajomość podstawowych narzędzi do montażu nieliniowego oraz efektów specjalnych jakimi są Adobe Premiere oraz Adobe After Effects.
Coaching	VCC	Kurs skierowany jest do managerów, trenerów wewnętrznych organizacji oraz osób związanych z kształtowaniem umiejętności i postaw innych, jak również do tych, którzy zainteresowani są rozwojem w kierunku coachingu.	Celem kształcenia jest zrozumienie istoty coachingu, pozyskanie wiedzy i kompetencji w zakresie pracy nad wyznaczaniem i osiąganiem własnych celów oraz klientów. Po odbyciu studiów słuchacze będą potrafili samodzielnie prowadzić sesje coachingowe zgodnie z międzynarodowymi standardami. Po ukończeniu kursu uczestnik będzie posiadał wysokie umiejętności interpersonalne i coachingowe, poparte obszerną wiedzą i umiejętnościami z obszaru kompetencji coacha.
Doradztwo zawodowe	VCC	Szkolenie realizowane jest w dwóch wariantach programowych - dla osób z wykształceniem kierunkowym oraz dla osób bez wykształcenia kierunkowego, ale zainteresowanych poszerzeniem wiedzy w zawodzie Doradcy zawodowego.	Celem szkolenia jest przekazanie wiedzy w obszarze rozpoznania predyspozycji zawodowych i doradztwa w zakresie wyboru – zmiany – doskonalenia: ścieżki zawodowej, w sposób odpowiadający potrzebom współczesnego rynku pracy oraz ścieżki edukacyjnej, adekwatnej do realiów aktualnego rynku pracy, jak i w kontekście zawodów przyszłości. Uczestnik będzie potrafił sporządzić wspólnie z klientem Indywidualne Plany Rozwoju umożliwiające wybór właściwych dla danej osoby branż i zawodów, odpowiednich kierunków kształcenia oraz skutecznych metod poszukiwania – zmiany zatrudnienia.

Nazwa szkolenia	Certyfikat	Do kogo jest skierowane szkolenie	Cele szkolenia
Grafik komputerowy	VCC	Szkolenie skierowane jest do osób, które chcą opanować wiedzę potrzebną do efektywnego wykorzystywania umiejętności w obrębie grafiki wektorowej oraz rastrowej.	Celem szkolenia jest nabycie umiejętności w zakresie: operowania na programach związanych z grafiką rastrową i wektorową, opanować pojęcia i techniki pracy, związane z grafiką wektorową i rastrową. Ponadto uczestnik nauczy się, jak stosować wszelkie działania do modyfikacji obrazów i obiektów grafiki rastrowej i wektorowej, przygotować materiały według oczekiwań i wytycznych zamawiającego oraz dostosować się do środowiska, systemu pracy oraz ewentualnych niestandardowych sytuacji.
Język angielski dla pracowników biurowych	VCC	Szkolenie skierowane jest do osób, które wiążą swoją karierę z pracą biurową w środowisku anglojęzycznym.	Celem szkolenia jest nabycie przez uczestników umiejętności posługiwania się językiem angielskim w sytuacjach zawodowych. Uczestnicy podczas kursu poznają zasady komunikowania się ze współpracownikami i przełożonymi. Po zakończonym kursie będą umieli nawiązać kontakt z klientem, zarówno pośredni, bezpośredni, jak i telefoniczny. Główny nacisk w module położony jest na opanowanie słownictwa fachowego i zwrotów językowych, potrzebnych do pracy w kraju anglojęzycznym lub z klientem anglojęzycznym. Rozwijane są wszystkie podstawowe umiejętności językowe: słuchanie, czytanie, mówienie i pisanie w zakresie potrzebnym dla tego zawodu.
Maya - wprowadzenie	VCC	Kurs skierowany jest do osób, którzy chcą rozpocząć naukę grafiki 3D. Udział w zajęciach pozwala uczestnikom uzyskać teoretyczną wiedzę i umiejętności praktyczne w obszarze grafiki 3D z wykorzystaniem programów Autodesk Maya i Adobe Photoshop.	Uczestnicy po zakończeniu zajęć będą w stanie samodzielnie tworzyć proste grafiki 3D. Zdobyte kompetencje umożliwiają podjęcie zatrudnienia wszędzie, gdzie wymagana jest podstawowa znajomość zagadnień grafiki 3D lub też programu Maya (np. studia post-produkcyjne, agencje reklamowe).

Nazwa szkolenia	Certyfikat	Do kogo jest skierowane szkolenie	Cele szkolenia
Maya - zaawansowany	VCC	Szkolenie skierowane jest do osób, które chcą zdobyć praktyczne umiejętności zaawansowanego cieniowania, oświetlania oraz renderowania scen 3D w programie Maya.	Podczas realizacji zajęć wykorzystywane są narzędzia takie jak: Autodesk Maya, Adobe Photoshop, Adobe After Effects, Adobe Premiere Pro. Uczestnicy po zakończeniu szkolenia będą w stanie samodzielnie tworzyć zaawansowane cieniowania, oświetlania oraz renderowania scen 3D w programie Maya. Pozyskana kompetencja umożliwi podjęcie pracy wszędzie, gdzie tworzone są wizualizacje/animacje 3D (agencje reklamowe, studia architektoniczne (wizualizacja) oraz w firmy zajmujące się produkcją/postprodukcją grafiki i animacji 3D).
Menedżer	VCC	Kurs skierowany jest do managerów lub osób chcących awansować, pracowników dążących do samorozwoju i osób chcących poszerzyć swoją wiedzę w zakresie zarządzania i kierowania ludźmi.	Celem kursy jest nabycie przez uczestnika wysokich umiejętności interpersonalne i zarządczych, popartych obszerną wiedzą i umiejętnościami z obszaru zarządzania.
Multimedia w reklamie	VCC	Kurs skierowany jest do osób zainteresowanych umiejętnościami w zakresie grafiki komputerowej oraz szeroko rozumianych multimediami.	Kompleksowy program edukacyjny pozwalający uczestnikom uzyskać wiedzę związaną z tworzeniem materiału do publikacji, komponowaniem znaków identyfikacji wizualnej oraz komponentów reklamowych. Ponadto uczestnik zapozna się z wiedzą dotyczącą modyfikacji i retusz zdjęć, uwypuklania danych elementów składowych oraz stosowanie filtrów graficznych.
Negocjacje z elementami NLP	VCC	Prezentowana certyfikacja przeznaczona jest dla osób, które chcą rozbudować swój warsztat negocjacyjny, poprawić efektywność prowadzonych negocjacji oraz poznać nowe techniki i gry negocjacyjne.	Celem szkolenia jest przećwiczenie przez uczestników formie warsztatowej umiejętności niezbędnych dla maksymalizowania korzyści w sytuacji negocjacyjnej: prawidłowego konstruowania celu, określania BATNY (ang. Best alternative to a negotiated agreement) oraz umiejętności zmiany perspektywy negocjacyjnej. Zadbamy też negocjacyjny arsenał: w części poświęconej przekonywaniu i językowi perswazji zajmiemy się wykorzystaniem w negocjacjach wiedzy oraz technik z zakresu neurolingwistycznego programowania.

Nazwa szkolenia	Certyfikat	Do kogo jest skierowane szkolenie	Cele szkolenia
Opiekun osób starszych	VCC	Szkolenie skierowane jest do osób chcących zdobyć umiejętność opieki nad osobami starszymi.	Kompleksowy program edukacyjny pozwalający uczestnikom uzyskać wiedzę i kompetencje zawodowe z zakresu psychologii, etyki, relacji interpersonalnych, pielęgnacji osób starszych, a także uzupełniające je kompetencje związane z obsługą narzędzi informatycznych przydatnych w zawodzie.
Pośrednictwo pracy	VCC	Szkolenie skierowane jest do osób, które chcą pracować w charakterze pośrednika pracy.	Podczas szkolenia kandydaci nabędą wiedzę z zakresu rynku pracy w Polsce oraz aktów prawnych przydatnych w pracy pośrednika pracy. Ponadto nauczą się odpowiednio selekcjonować kandydatów czy rozmawiać z klientami. Szkolenie składa się z części teoretycznej oraz warsztatowej.
Pracownik HR	VCC	Moduł skierowany jest do managerów, pracowników działów personalnych, osób chcących poszerzyć swoją wiedzę w zakresie HR-u.	Zakłada się, że po ukończeniu kursu uczestnik będzie posiadał wysokie umiejętności interpersonalne i zarządcze, poparte obszerną wiedzą i umiejętnościami z obszaru kompetencji HR.
Pracownik obsługi biurowej	VCC	Szkolenie skierowane jest do osób chcących zajmować się obsługą biurową.	Celem programu jest zdobycie przez uczestników umiejętności zarządzania i koordynowania codziennej pracy biura. Dodatkowo uczestnicy nabędą umiejętność skutecznego przekazywania informacji czy odpowiedniego komunikowania się. Szkolenie składa się z części teoretycznej oraz praktycznej.
Przedsiębiorczość - podstawy ekonomii dla nieekonomistów	VCC	Szkolenie adresowane jest do studentów studiów nieekonomicznych oraz osób dorosłych, które chcą poznać podstawy nauk ekonomicznych.	Uczestnik w trakcie szkolenia zdobędzie informacje niezbędne do zrozumienia szeregu zjawisk gospodarczych oraz praktycznego wykorzystania ich mechanizmów.

Nazwa szkolenia	Certyfikat	Do kogo jest skierowane szkolenie	Cele szkolenia
Specjalista ds funduszy unijnych	VCC	Szkolenie skierowane jest do wszystkich, którzy chcą poszerzyć wiedzę z zakresu możliwości i zasad pozyskania zewnętrznych źródeł finansowania (środków UE), a w szczególności dla: pracowników administracji rządowej i samorządowej, osób zatrudnionych w sektorze non-profit, przedsiębiorstwach, wszystkich tych, którzy swoje perspektywy zawodowe wiążą z pozyskiwaniem funduszy Unii Europejskiej.	Celem szkolenia jest zapoznanie słuchaczy z możliwościami, zasadami i mechanizmami pozyskiwania środków Unii Europejskiej, dostarczenie praktycznej wiedzy z zakresu zarządzania projektami w ramach polityki spójności.
Systemy prezentacji informacji w internecie	VCC	Szkolenie przygotowuje uczestników do samodzielnego tworzenia prezentacji multimedialnych.	Po ukończonym kursie uczestnicy będą znali techniki przygotowywania prezentacji oraz możliwości wykorzystania elementów animacji w kontekście prezentowanych danych jak również będą skutecznie optymalizować konstruowanie treści merytorycznych.
Warsztaty kompetencji analitycznych	VCC	Kurs skierowany jest do wszystkich osób, które chcą rozwijać swoje kompetencje analityczne.	Kursant poznaje elementy animacji w kontekście prezentowania danych, poznaje techniki tworzenia i przygotowywania prezentacji danych. Ponadto uczy się optymalizacji konturowania treści merytorycznych, poznaje możliwości form wydruku.
Warsztaty kompetencji interpersonalnych	VCC	Kurs skierowany jest do wszystkich osób, które chcą rozwijać swoje umiejętności interpersonalne.	Warsztaty skierowane są do uczestników, którzy chcą rozwijać umiejętności związane z szeroko pojętymi kompetencjami interpersonalnymi, takimi jak komunikacja, wyrażanie emocji, funkcjonowanie w grupie, prowadzenia dyskusji. Ponadto uczestnik uczy się jak przygotować i wygłaszać publiczne prezentacje, sposoby radzenia sobie ze stresem oraz co oznacza asertywność.